
ZARZĄDZENIE NR 133/2014  
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 24 października 2014 roku 
 
 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  Gminy Celestynów na 2014 rok  
  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.) zarządzam, co  następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetowych na 2014 rok zgodnie                
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetowych na 2014 rok zgodnie                
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 
 

 
 
 
 
 

Wójt Gminy Celestynów 
 
 

                   mgr inż.  Stefan Traczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 133/2014 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 24 października 2014 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów: 
- na podstawie pisma Zastępcy Dyrektora Wydziału Finansów, Certyfikacji i Rozwoju 
Regionalnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                                     
nr FCR-I.3111.17.46.2014 z dnia 10 października 2014 roku zwiększa się dochody 
na realizację własnych zadań bieżących o kwotę 9.073,00 zł w dziale 852- Pomoc 
społeczna, rozdziale 85214- Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe; 
- na podstawie pisma Zastępcy Dyrektora Wydziału Finansów, Certyfikacji i Rozwoju 
Regionalnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                                     
nr FCR-I.3111.17.47.2014 z dnia 10 października 2014 roku zwiększa się dochody 
na realizację własnych zadań bieżących o kwotę 43.837,00 zł w dziale 852- Pomoc 
społeczna, rozdziale 85216- Zasiłki stałe; 
- na podstawie pisma Zastępcy Dyrektora Wydziału Finansów, Certyfikacji i Rozwoju 
Regionalnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                                     
nr FCR-I.3111.17.40.2014 z dnia 10 października 2014 roku zwiększa się dochody 
na realizację własnych zadań bieżących o kwotę 3.000,00 zł w dziale 852- Pomoc 
społeczna, rozdziale 85295- Pozostała działalność; 
- na podstawie pisma Zastępcy Dyrektora Wydziału Finansów, Certyfikacji i Rozwoju 
Regionalnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                                     
nr FCR-I.3111.19.15.2014 z dnia 15 października 2014 roku zwiększa się dochody 
na realizację własnych zadań bieżących o kwotę 29.224,00 zł w dziale 854- Edukacyjna 
opieka wychowawcza, rozdziale 85415- Pomoc materialna dla uczniów. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków: 
- zmniejsza się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” 
w Celestynowie o kwotę 11.105,00 zł w rozdziale: 
80101 § 4010 o kwotę 6.000,00 zł;  
80101 § 4270 o kwotę 4.000,00 zł;  
80101 § 4430 o kwotę 215,00 zł; 
80146 § 4700 o kwotę 750,00 zł; 
85401 § 4280 o kwotę 140,00 zł; 
jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 11.105,00 zł w rozdziale:  
80101 § 3020 o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń; 
80101 § 4210 o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów; 
80101 § 4370 o kwotę 215,00 zł z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej; 
80146 § 4300 o kwotę 750,00 zł z przeznaczeniem na zakup pozostałych; 
80148 § 4010 o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 
pracowników; 
85401 § 4240 o kwotę 140,00 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych; 
 
 



- zmniejsza się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” 
w Celestynowie w rozdziale 80101 § 4010 o kwotę 5.000,00 zł, jednocześnie zwiększa 
się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Regucie w rozdziale 80101 § 4010 o kwotę 
5.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników;  
- zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Regucie w rozdziale 80101 
§ 4440 o kwotę 400,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 80101 § 4280 
o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Starej Wsi o kwotę 1.496,00 zł 
w rozdziale: 
80101 § 4280 o kwotę 200,00 zł;  
80101 § 4390 o kwotę 96,00 zł;  
80101 § 4700 o kwotę 500,00 zł; 
80148 § 4440 o kwotę 500,00 zł; 
80148 § 4700 o kwotę 200,00 zł; 
jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 80101 § 4300 o kwotę 1.496,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup pozostałych; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Celestynowie o kwotę 
5.851,00 zł w rozdziale 80104 w następujących paragrafach: 
§ 4040 o kwotę 660,00 zł;  
§ 4270 o kwotę 3.050,00 zł;  
§ 4350 o kwotę 600,00 zł; 
§ 4430 o kwotę 541,00 zł; 
§ 4440 o kwotę 1.000,00 zł; 
jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 5.851,00 zł w rozdziale 80104 
w następujących paragrafach:  
§ 4300 o kwotę 5.251,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 
§ 4370 o kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi o kwotę 
4.658,00 zł w rozdziale: 
80104 § 4240 o kwotę 1.330,00 zł;  
80104 § 4300 o kwotę 2.500,00 zł;  
80104 § 4410 o kwotę 340,00 zł; 
80104 § 4700 o kwotę 340,00 zł; 
80146 § 4410 o kwotę 148,00 zł; 
jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 4.658,00 zł w rozdziale:  
80104 § 4260 o kwotę 4.490,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii; 
80104 § 4280 o kwotę 20,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych; 
80146 § 4700 o kwotę 148,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkół w Celestynowie o kwotę 6.441,00 zł 
w rozdziale 80110 w następujących paragrafach: 
§ 4210 o kwotę 1.000,00 zł;  
§ 4240 o kwotę 800,00 zł; 
§ 4260 o kwotę 2.441,00 zł; 
§ 4440 o kwotę 2.200,00 zł; 
jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 6.441,00 zł w rozdziale 80110 
w następujących paragrafach:  
§ 4300 o kwotę 6.389,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych;  
§ 4350 o kwotę 52,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług dostępu do sieci Internet;  



- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 85154 § 4300 o kwotę 7.000,00 zł, 
jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 85154 § 4170 o kwotę 7.000,00 zł 
z przeznaczeniem na wynagrodzenie członków gminnych komisji rozwiązywania 
problemów alkoholowych; 
- na podstawie pisma Zastępcy Dyrektora Wydziału Finansów, Certyfikacji i Rozwoju 
Regionalnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                                     
nr FCR-I.3111.17.46.2014 z dnia 10 października 2014 roku zwiększa się wydatki 
w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale 85214- Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, § 3110- Świadczenia społeczne z tytułu dotacji 
w wysokości 9.073,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa; 
- na podstawie pisma Zastępcy Dyrektora Wydziału Finansów, Certyfikacji i Rozwoju 
Regionalnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                                     
nr FCR-I.3111.17.47.2014 z dnia 10 października 2014 roku zwiększa się wydatki  
w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale 85216- Zasiłki stałe, § 3110- Świadczenia 
społeczne z tytułu dotacji w wysokości 43.837,00 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych; 
- na podstawie pisma Zastępcy Dyrektora Wydziału Finansów, Certyfikacji i Rozwoju 
Regionalnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                                     
nr FCR-I.3111.17.40.2014 z dnia 10 października 2014 roku zwiększa się wydatki  
w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale 85295- Pozostała działalność, § 3110 
Świadczenia społeczne z tytułu dotacji w wysokości 3.000,00 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania 
gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie 
w rozdziale 85201 § 4330 o kwotę 1.452,00 zł oraz w rozdziale 85219 § 4280 o kwotę 
200,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale: 
85219 § 4360 o kwotę 100,00 zł z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej; 
85219 § 4370 o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej; 
85295 § 4300 o kwotę 1.152,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie pobytu 
podopiecznych w Domu dla Osób Starszych- Markot; 
- na podstawie pisma Zastępcy Dyrektora Wydziału Finansów, Certyfikacji i Rozwoju 
Regionalnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                                     
nr FCR-I.3111.19.15.2014 z dnia 15 października 2014 roku zwiększa się wydatki  
w dziale 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85415- Pomoc materialna 
dla uczniów, § 3240- Stypendia dla uczniów z tytułu dotacji w wysokości 29.224,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów w rozdziale 
85415 § 3260 o kwotę 9.851,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków 
bieżących: 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie w rozdziale 85415     
§ 3260 o kwotę 2.450,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dofinansowania zakupu 
podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom „Wyprawka 
szkolna”; 



Szkoły Podstawowej w Ostrowie w rozdziale 85415 § 3260 o kwotę 2.051,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę dofinansowania zakupu podręczników dla uczniów 
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom „Wyprawka szkolna”; 
Szkoły Podstawowej w Regucie w rozdziale 85415 § 3260 o kwotę 550,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę dofinansowania zakupu podręczników dla uczniów 
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom „Wyprawka szkolna”; 
Szkoły Podstawowej w Starej Wsi w rozdziale 85415 § 3260 o kwotę 4.100,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę dofinansowania zakupu podręczników dla uczniów 
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom „Wyprawka szkolna”; 
Zespołu Szkół w Celestynowie w rozdziale 85415 § 3260 o kwotę 700,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę dofinansowania zakupu podręczników dla uczniów 
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom „Wyprawka szkolna”; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 90003 § 4300 o kwotę 3.000,00 zł, 
jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 90004 § 4300 o kwotę 3.000,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 
 
 
 
 
 


